Образец распоряжения о предоставлении жилого
помещения специализированного жилищного
фонда Санкт-Петербурга - жилого помещения в
домах системы социального обслуживания
населения1

Распоряжение

О предоставлении жилого помещения

специализированного жилищного

фонда Санкт-Петербурга - жилого

помещения в доме системы

социального обслуживания населения

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013  № 442—ФЗ «Об основах

социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Законом

Санкт-Петербурга от 15.03.2006 № 100-15 «О специализированном жилищном фонде

Санкт-Петербурга», постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 18.09.2007

№ 1163 «О жилых помещениях в домах системы социального обслуживания населения» и

распоряжением Комитета по труду и социальной защите населения от 20.12.2007 № 132-р

«О реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 18.09.2007 № 1163»

1. Предоставить

(фамилия, имя, отчество гражданина, дата рождения)

жилое помещение специализированного жилищного фонда Санкт-Петербурга – жилое
помещение в доме системы социального обслуживания населения

 (наименование учреждения, в котором находится жилые помещения)

в соответствии с направлением (путевкой) от____________ № _______________________.

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за заместителем председателя
Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга ________________________ (ФИО).

Заместитель председателя Комитета                             __________________________ (ФИО)

1 Оформляется на утвержденном Комитетом по социальной политике Санкт-Петербурга бланке

распоряжения.